
ZAB.0025.59.2024 

Uchwała Nr 59/24 

Zarządu Powiatu we Włocławku 

z dnia 11 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku do  

składania wniosków, realizacji projektów oraz składania oświadczeń woli związanych  

z projektami współfinansowanymi z Europejskiego Funduszu Społecznego + w ramach 

Programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027. 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2024 r., poz. 107) Zarząd Powiatu we Włocławku uchwala, co następuje: 

§1.1 Upoważnia się Panią Annę Jackowską, Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy we 

Włocławku do składania wniosków o dofinansowanie oraz podejmowania wszelkich 

czynności prawnych i faktycznych związanych z realizacją (w tym rozliczaniem) projektów  

w ramach Priorytetu FEKP.08 Fundusze Europejskie na wsparcie w obszarze rynku pracy, 

edukacji i włączenia społecznego, Działania FEKP.08.06 Wsparcie w obszarze 

adaptacyjności, współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego + w ramach 

Programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027, a w szczególności do: 

a) podpisywania umów i wszelkiej dokumentacji związanej z realizacją projektów; 

b) dysponowania środkami finansowymi w ramach realizacji projektów; 

c) sporządzania sprawozdawczości projektów. 

2. Upoważnienie, o którym mowa w ust.1, uprawnia Panią Annę Jackowską, Dyrektora 

Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku do udzielenia dalszego upoważnienia Zastępcy 

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku, Sławomira Sawickiego do 

podejmowania czynności wymienionych w ust.1 w okresie nieobecności Dyrektora 

Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku spowodowanej urlopem lub chorobą. 

 

§2. Upoważnienia udziela się na czas realizowania i rozliczania projektów. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Pani Annie Jackowskiej, Dyrektorowi Powiatowego 

Urzędu Pracy we Włocławku. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 11 grudnia 2024 r. 

Zarząd Powiatu w składzie: 

1. Roman Gołębiewski…..….……………………. 

2. Karol Antoni Matusiak   …..……….…….……. 

3. Jan Ambrożewicz     …………..……….………. 

4. Anna Sława Kozłowska .………………………. 

5. Aneta Kwarcińska     …………………………... 

 



 

Uzasadnienie 

W związku z ogłoszonym konkursem w ramach Priorytetu FEKP.08 Fundusze 

Europejskie na wsparcie w obszarze rynku pracy, edukacji i włączenia społecznego, Działania 

FEKP.08.06 Wsparcie w obszarze adaptacyjności, współfinansowanego z Europejskiego 

Funduszu Społecznego + w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 

2021-2027, Powiatowy Urząd Pracy we Włocławku zamierza ubiegać się o środki na 

realizację projektu. Zaistniała zatem konieczność udzielenia przez Zarząd Powiatu we 

Włocławku pełnomocnictwa dla Pani Anny Jackowskiej – Dyrektora Powiatowego Urzędu 

Pracy we Włocławku w sprawie przystąpienia i realizacji przez Powiatowy Urząd Pracy we 

Włocławku projektu w ramach w/w Działania oraz upoważnienia Dyrektora jednostki do 

składania oświadczeń woli w zakresie realizacji projektu. 


